



#### 4. ULUSAL SU KONGRESİ

(Su Yönetimi Ana Temalı)

26-29 Ekim 2017

İkbal Hotel - AFYONKARAHİSAR



**Konu:** Kongreye davet /afiş asılması

25.04.2017

#### **Sayın Yetkili**

Su, bireylerin en temel gereksinimi olma ve başlıca ekonomik faaliyetlere kaynaklık etme özelliği ile ulusların devamlılığı için yaşamsal bir kaynaktır. Yeryüzünün %75' ini kaplayan ve dünyamıza mavi küre adının verilmesine gerekçe olan su, yeryüzünde en çok bulunan varlıktır. İnsan ve bütün canlıların hayatlarını sürdürmeleri için temel bir ihtiyaçtır. Gelmiş geçmiş tüm uygarlıklar, bir tatlısu kaynağının yakınında kurulmak zorunda kalmış, bu son derece verimli sistemlerin sunduğu diğer hizmet ve ürünlerden de yararlanmışlardır..

Son 10 yılda bu kısıtlı tatlısu arzı üzerindeki küresel su talebi 6-7 kat artmıştır; bu oran dünya nüfusu artış oranının iki katından fazladır. Dünya nüfusunun 2025'de 8,3 milyara, 2050'de ise 10-12 milyara ulaşacağı tahmin edilmektedir. Yalnızca %1'i göller, nehirler vb. gibi yüzeysel kaynaklardan oluşur. Bir başka deyişle su, aslında dünyada az bulunan, oldukça sınırlı bir kaynaktır.

Mevcut su kaynaklarının bilinmesi su problemlerinin aşılması için elbette yeterli değildir. Su kaynaklarının havza bazında planlanması ve yönetimi konusunda dünyada meydana gelen değişimler ve bu değişimler doğrultusunda oluşan politikalar son yıllarda ülkemizde de kabul görmeye başlamıştır. Böylece dünyada sonlu bir kaynak olan tatlı su potansiyelinin akıllı kullanımı ve korunması kapsamında koruma ve kullanma dengesi sağlanması ile sürdürülebilir bir kalkınma mümkün olacaktır.

Kongremizin bu yılki ana teması SU YÖNETİMİ perspektifi ile ülkemiz için suyun önemini bir kez daha vurgulamaya ve su sorunları konusundaki çalışmalara yararlı olacağı inancı ile 4. ULUSAL SU KONGRESİ'ne ([www.sukongresi.gen.tr](http://www.sukongresi.gen.tr)) suya gönül vermiş siz değerli paydaşlarımızı aramızda görmekten büyük mutluluk duyacağız.

**Bunun yanı sıra 4.ULUSAL SU KONGRESİ'ne ilişkin ekte gönderdiğimiz afişin kurumunuzun görülebilir bir panoya astırılmasını, yine kurumunuzun ilgili bölüm/anabilimdalı akademik veya teknik personelinize gerekli duyuruların yapılmasını arz ederiz.**

Saygılarımızla

  
Doç. Dr. Mehmet BEYHAN  
Düzenleme Kurulu Başkanı

  
Prof. Dr. İbrahim DİLER  
Kongre Başkanı

İletişim: [ulusalsukongresi@gmail.com](mailto:ulusalsukongresi@gmail.com); Sekreteryaya: Esra TAKMAK YILIDZ 0544.558 09 20